Совет Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№  32                                                                             от    16 декабря 2016 года

О рассмотрении обращения руководителя
Исполнительного комитета Трудолюбовского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ

Рассмотрев и обсудив обращение руководителя Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения  в Совет Трудолюбовского сельского поселения от 16 ноября 2016 года № 236/1 о финансировании исполнения полномочий Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения в бюджете 2017 года  Совет Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.     Данные расходы планировать невозможно в связи с высокой дотационностью бюджета Трудолюбовского сельского поселения, при поступлении дополнительных доходов возможно рассмотрение финансирования данных расходов . (Приложение №1)
2. Настоящее решение  опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru и  обнародовать путем размещения на информационных стендах Трудолюбовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета Трудолюбовского
 сельского поселения Аксубаевского
 муниципального района РТ                                                 Р.К.Канафин

Приложение № 1
		к решению Совета
Трудолюбовского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ
   От 16 декабря 2016 года   № 32

О рассмотрении обращения руководителя
Исполнительного комитета Трудолюбовского
сельского поселения Аксубаевского
муниципального района РТ

1. Постановка на кадастровый учет объектов недвижимости, состоящих на балансе Исполнительного комитета Трудолюбовского сельского поселения (кладбища – 3 шт., скважины- 3 шт.) – 195 000 рублей.
1. Обеспечение мер первичной пожарной безопасности (защитная обработка деревянных конструкций чердачных помещений в Трудолюбовском СДК, Октябрьском СК, приобретение и содержание средств пожаротушения, системы оповещения,  подъездных путей к местам водозабора для пожарной техники, опахивание границ населенных пунктов) – 580 000 руб.
1. Разработка схем водоснабжения и водоотведения Трудолюбовского сельского поселения- 99 900 рублей.
1. На оплату разработанного генерального плана  Трудолюбовского
сельского поселения -304 000 рублей.
1. На оплату разработанных правил землепользования и застройки
Трудолюбовского  сельского поселения -99 900 рублей.

[bookmark: _GoBack]